Комиссия по размещению муниципального заказа

при МУП «Комитет Новосибгорресурс»

ПРОТОКОЛ № 03
проведения открытого аукциона в электронной форме

«27» февраля 2007 года 11 часов 00 минут.

Присутствовали: Полупанова Е.Н., Кривощекова Н.В., Коломойченко В.К., Пермяков Р.А., Чекмарев И.Г.
Кворум есть.

1. Место проведения открытого аукциона в электронной форме: http://www.kngr.ru

2. Наименование предмета аукциона:

Поставка автошин:
	№
	Наименование поставляемого товара
	Характеристика
	Кол-во, шт.
	Начальная цена, руб.

	Лот №1
	ИЯ-112 (или эквивалент)
	220 х 508
	6
	12 786,00

	Лот №2
	У-2 (или эквивалент)
	240 х 508
	40
	126 400,00

	Лот №3
	О-40БМ-1 (или эквивалент)
	260 х 508
	98
	379 260,00

	Лот №4
	ОИ-25 (или эквивалент)
	370 х 508
	22
	167 420,00

	Лот №5
	Ф-2А  (или эквивалент)
	15,5 х 38
	11
	82 720,00

	Лот №6
	ВИ-243 (или эквивалент)
	320 х 508
	24
	126 000,00

	Лот №7
	Я-140 (или эквивалент)
	16.00 х 24
	3
	55 650,00

	Лот №8
	Ф-201 (или эквивалент)
	10.75 х 15,3
	9
	18 090,00

	Лот №9
	Я-245, Я192(З) (или эквивалент)
	8.40 х 15
	12
	22 800,00

	Лот №10
	Я-275 (или эквивалент)
	6.50 х 16
	6
	8 280,00

	Лот №11
	Я-630 (или эквивалент)
	195/65
	8
	9 600,00

	Лот №12
	Я-620 (или эквивалент)
	165/13
	4
	2 800,00

	Лот №13
	ЛФ-268 (или эквивалент)
	8,25 х 15
	4
	8 000,00

	Лот №14
	БРИ-317 (или эквивалент)
	7,5 - 16С
	4
	8 400,00

	Лот №15
	Ф-35, ВЛ-40 (или эквивалент)
	11,2 х 20
	2
	6 300,00

	Лот №16
	И-281,У-4 (или эквивалент)
	280 х 508
	6
	36 000,00

	Лот №17
	Я-457 (или эквивалент)
	175/16
	5
	6 500,00

	Лот №18
	Ф-92А (или эквивалент)
	20,5 х 25
	1
	27 210,00

	Лот №19
	Я-166 (или эквивалент)
	13,6 Р 38
	4
	24 840,00

3. Время начала аукциона:   26.02.2007    10:00:00

    Время окончания аукциона:  26.02.2007    11:55:06
4. Оборудование и программное обеспечение МУП «Комитет Новосибгорресурс» работало штатно.

5. Перечень участников аукциона:

	Наименование участника
	Местонахождение, почтовый адрес

	ООО «РосГидроПром»
	г. Новосибирск,  ул. Русская, 39

	ЗАО «ТПГ «НЕОКОМ»
	г. Новосибирск,  ул. Гнесиных, 10

6. Начальная цена договора, данные о последнем и предпоследнем предложении:

	№
	Наименование предмета аукциона: автошины
	Начальная цена, руб.
	Порядок предложений
	Наименование участника
	Предложенная цена, руб.
	Время предложения

	1
	ИЯ-112 (или эквивалент)
	12 786,00

	последнее
	ООО «РосГидроПром»
	12 785,0
	11:17

	предпоследнее
	ЗАО «ТПГ «НЕОКОМ»
	12 780,0*
	10:55

	2
	У-2 (или эквивалент)
	126 400,00

	последнее
	ООО «РосГидроПром»
	126 399,0
	11:17

	предпоследнее
	ЗАО «ТПГ «НЕОКОМ»
	126 000,0*
	10:55

	3
	О-40БМ-1 (или эквивалент)
	379 260,00

	последнее
	ООО «РосГидроПром»
	379 259,0
	11:17

	предпоследнее
	ЗАО «ТПГ «НЕОКОМ»
	377 300,0*
	10:55

	4
	ОИ-25 (или эквивалент)
	167 420,00

	последнее
	ООО «РосГидроПром»
	167 419,0
	11:17

	предпоследнее
	ЗАО «ТПГ «НЕОКОМ»
	161 480,0*
	10:55

	5
	Ф-2А  (или эквивалент)
	82 720,00

	последнее
	ООО «РосГидроПром»
	82 719,0
	11:17

	предпоследнее
	ЗАО «ТПГ «НЕОКОМ»
	82 500,0*
	10:55

	6
	ВИ-243 (или эквивалент)
	126 000,00

	последнее
	ООО «РосГидроПром»
	125 999,0
	11:17

	предпоследнее
	ЗАО «ТПГ «НЕОКОМ»
	125 520,0*
	10:55

	7
	Я-140 (или эквивалент)
	55 650,00

	последнее
	ООО «РосГидроПром»
	55 649,0
	11:17

	предпоследнее
	ЗАО «ТПГ «НЕОКОМ»
	55 500,0*
	10:55

	8
	Ф-201 (или эквивалент)
	18 090,00

	последнее
	ООО «РосГидроПром»
	18 089,0
	11:17

	предпоследнее
	ЗАО «ТПГ «НЕОКОМ»
	18 045,0*
	10:55

	9
	Я-245, Я192(З) (или эквивалент)
	22 800,00

	последнее
	ООО «РосГидроПром»
	22 799,0
	11:17

	предпоследнее
	ЗАО «ТПГ «НЕОКОМ»
	20 160,0*
	10:55

	10
	Я-275 (или эквивалент)
	8 280,00

	последнее
	ООО «РосГидроПром»
	8 279,0
	11:17

	предпоследнее
	ЗАО «ТПГ «НЕОКОМ»
	8 040,0*
	10:55

	11
	Я-630 (или эквивалент)
	9 600,00

	последнее
	ООО «РосГидроПром»
	9 599,0
	11:17

	предпоследнее
	ЗАО «ТПГ «НЕОКОМ»
	8 960,0*
	10:55

	12
	Я-620 (или эквивалент)
	2 800,00

	единственное
	ЗАО «ТПГ «НЕОКОМ»
	3 120,0*
	10:55

	13
	ЛФ-268 (или эквивалент)
	8 000,00

	единственное
	ЗАО «ТПГ «НЕОКОМ»
	11 440,0*
	10:55

	14
	БРИ-317 (или эквивалент)
	8 400,00

	последнее
	ООО «РосГидроПром»
	8 399,0
	11:17

	предпоследнее
	ЗАО «ТПГ «НЕОКОМ»
	7 400,0*
	10:55

	15
	Ф-35, ВЛ-40 (или эквивалент),
	6 300,00

	последнее
	ООО «РосГидроПром»
	6 299,0
	11:17

	предпоследнее
	ЗАО «ТПГ «НЕОКОМ»
	5 700,0*
	10:55

	16
	И-281,У-4 (или эквивалент), 280 х 508
	36 000,00

	последнее
	ООО «РосГидроПром»
	35 999,0
	11:17

	предпоследнее
	ЗАО «ТПГ «НЕОКОМ»
	35 580,0*
	10:55

	17
	Я-457 (или эквивалент)
	6 500,00

	последнее
	ООО «РосГидроПром»
	6 499,0
	11:17

	предпоследнее
	ЗАО «ТПГ «НЕОКОМ»
	6 250,0*
	10:55

	18
	Ф-92А (или эквивалент)
	27 210,00

	последнее
	ООО «РосГидроПром»
	27 209,0
	11:17

	предпоследнее
	ЗАО «ТПГ «НЕОКОМ»
	27 200,0*
	10:55

	19
	Я-166 (или эквивалент)
	24 840,00
	последнее
	ООО «РосГидроПром»
	24 839,0
	11:17

	предпоследнее
	ЗАО «ТПГ «НЕОКОМ»
	24 800,0*
	10:55

* отсрочка платежа 30 календарных дней.
7. Комиссия оценила заявки представленные на открытый аукцион в электронной форме и единогласно приняла решение:

По лотам №1 - 11, 14-19: Признать победителем ЗАО «ТПГ «НЕОКОМ». Договор на поставку автошин заключить на условиях указанных в извещении по следующим ценам:

· Лот № 1: ИЯ-112 (или эквивалент), 220 х 508  в количестве  6 шт. по цене 12 780,0* руб.;

· Лот № 2: У-2 (или эквивалент), 240 х 508 в количестве  40 шт. по цене 126 000,0* руб.;

· Лот № 3: О-40БМ-1 (или эквивалент), 260 х 508 в количестве  98 шт. по цене 377 300,0* руб.;

· Лот № 4: ОИ-25 (или эквивалент), 370 х 508 в количестве  22 шт. по цене 161 480,0* руб.;

· Лот № 5: Ф-2А  (или эквивалент), 15,5 х 38 в количестве  11 шт. по цене 82 500,0* руб.;
· Лот № 6: ВИ-243 (или эквивалент), 320 х 508 в количестве  24 шт. по цене 125 520,0* руб.;
· Лот № 7: Я-140 (или эквивалент), 16.00 х 24 в количестве  3 шт. по цене 55 500,0* руб.;
· Лот № 8: Ф-201 (или эквивалент), 10.75 х 15,3 в количестве  9 шт. по цене 18 045,0* руб.;
· Лот № 9: Я-245, Я192(З) (или эквивалент), 8.40 х 15 в количестве  12 шт. по цене 20 160,0* руб.;
· Лот № 10: Я-275 (или эквивалент), 6.50 х 16 в количестве  6 шт. по цене 8 040,0* руб.;

· Лот № 11: Я-630 (или эквивалент), 195/65 в количестве  8 шт. по цене 8 960,0* руб.;

· Лот № 14: БРИ-317 (или эквивалент), 7,5 - 16С в количестве  4 шт. по цене 7 400,0* руб.;

· Лот № 15: Ф-35, ВЛ-40 (или эквивалент), 11,2 х 20 в количестве  2 шт. по цене 5 700,0* руб.;

· Лот № 16: И-281,У-4 (или эквивалент), 280 х 508 в количестве  6 шт. по цене 35 580,0* руб.;

· Лот № 17: Я-457 (или эквивалент), 175/16 в количестве  5 шт. по цене 6 250,0* руб.;

· Лот № 18: Ф-92А (или эквивалент), 20,5 х 25 в количестве  1 шт. по цене 27 200,0* руб.;

· Лот № 19: Я-166 (или эквивалент), 13,6 Р 38 в количестве  4 шт. по цене 24 800,0* руб.

* отсрочка платежа 30 календарных дней.
По лотам №12 и №13 признать аукцион не состоявшимся и провести повторный аукцион                   (п. 15 ст. 41 Федерального закона № 94-ФЗ от 21.07.05 «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд»).
8. Настоящий протокол составлен в трех экземплярах, один из которых остается у МУП «Комитет Новосибгорресурс». Второй экземпляр протокола и проект договора, который составляется путем включения в него условий исполнения договора, предусмотренных извещением о проведении открытого аукциона в электронной форме, и цен, предложенных победителем электронного аукциона, МУП «Комитет Новосибгорресурс» в течение 3 дней со дня подписания протокола обязуется передать победителю, третий экземпляр протокола передается в Пресс-центр мэрии г. Новосибирска для опубликования.
9. Настоящий протокол подлежит опубликованию на официальном сайте города Новосибирска http://www.novo-sibirsk.ru.
10. Подписи:
Председатель комиссии       _____________   Полупанова Е.Н.
Секретарь                               _____________   Кривощекова Н.В.
Члены комиссии

______________  Коломойченко В.К.

_____________    Пермяков Р.А.

 _____________   Чекмарев И.Г.